证券代码：300148          证券简称：天舟文化           编号：2017-069

天舟文化股份有限公司

关于参与设立产业投资基金的补充公告

     本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

天舟文化股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 7 月 18

日、7 月 19 日在证监会指定信息披露网站上分别发布了《关于参与

设立产业投资基金的公告》（2017-065）、《关于参与设立产业投资基

金的补充公告》（2017-067），由于工作人员疏忽，导致《关于参与设

立产业投资基金的公告》中合伙方信息等不齐备，协议内容不完整及

《关于参与设立产业投资基金的补充公告》未说明补充的原由系由于

工作人员疏忽导致。

除上述补充外，《关于参与设立产业投资基金的公告》（2017-065）、

《关于参与设立产业投资基金的补充公告》（2017-067）其他内容不

变，由此给投资者带来不便，公司深表歉意。

特此公告。

天舟文化股份有限公司董事会

二〇一七年七月二十五日